o

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 573/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 04 de novembro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 632/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 632/2024, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 37º Reunião Ordinária, realizada no
dia 15 de outubro de 2024, informamos:

41 a3- Os objetivos elencados na lei são executados ordinariamente pela
Secretaria Municipal de Esportes, que realiza diversas ações na modalidade Ciclismo o

ano todo e não apenas em uma determinada semana, tais como:

Manutenção de duas equipes de Ciclismo e Mountain Bike em 2024;

Equipe de Ciclismo de estrada;
Participação do Ciclismo nos Jogos Regionais;
.Apoio técnico em passeios ciclísticos promovidos por Escolas e entidades,

Além disso, todos os anos a Administração aumenta os quilômetros de ciclovia
no Município, além da conservação das ciclovias já existentes.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor ã

PAULO CÉSAR MONARO eua MUNICIPAL DE
Presidente da Câmara Municipal - BÁRBARA DOESTE
Santa Bárbara d'Oeste-SP on DATA: 04/11/2024

aS HORA: 15:59
UN zo no a 1 ao Requer imento Nº 632/202É : Secretário Municipal de Governc

po ea a Requer informações ao Poder
ELO an sobre a execução da Leito rdinária 4.230/2021 Dispõe sobre aS Chave: QEDE8

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000